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NOVEMBER 2023 



 

KOMMUNEN INFORMERER 

 
Transporttenesta for  

funksjonshemma 

 

Fylkeskommunen har ei transportteneste for  

personar som har ei permanent 

funksjonshemming som gjer at dei ikkje kan 

bruke vanleg rutegåande transportmidlar utan 

store vanskar. 

 

Personar som er godkjende som brukarar  

tidlegare treng ikkje søkje på nytt. 

 

Personar som ynskjer å bli godkjende som  

brukarar av  tenesta 1. halvår 2024, må sende  

søknad og legeattest til  Valle kommune,  

Velkomstsenteret, pb. 4, 4746 Valle.  

 

Treng du hjelp eller tilsendt skjema kan du ringe 

oss på telefon 379 37 500.  

Søknadsfrist 15. november. 

 

KULTUR OG FRITID INFORMERER 
 

Vi ønskjer ny badevakt og kinovakt Ingrid 
Graarud hjarteleg velkomen til oss!   

 

 

VALLE ALLIDRETTSKLUBB 

 

Samling i Vallehalli   
fredag 10. november kl. 19.00-22.00. 

 
Det blir GÅVEDUGNAD til 
Frelsesarmeen! 
Andakt v/Egil Grindland. 
 
Aktiviteter i hallen, kiosk og frukt/kake. 

HØYRSEL 

Audiograf Caroline Dankworth kjem på 

kommunebesøk, kjellaren på Valle bygdeheim 

onsdag 22. november. 

Dette er kun for dei som har høyreapparat. 

Ring Liv Gunn viki 900 79562 om du treng time. 

DAGSENTER PÅ VALLE BYGDEHEIM 
 

Dagsenteret kvar onsdag kl. 1030-1400. 
 
Treng du skyss kontakt Dagsenteret på tlf. 
945 04 448 onsdager mellom kl.08 og 09. 
 
Program: 
Onsdag   1.nov.    Sosialt samvær 
Onsdag   8.nov.   Anna Slaby Driel 
Onsdag 15.nov.    Evelyns klær / Andakt 
Onsdag  22.nov.   Tur til Evje 



KYRKJA I NOVEMBER 

 

HYLESTAD KYRKJE 

  

Sundag 5. november kl 16.00. 

Helgemesse i Hylestad kyrkje v/

Toralv Frøysaa 

Lie, prostidiakon Åse Gudrun 

Thortveit, organist Knut 

Olav Uppstad og song Rønnaug 

Torvik 

Diakoniens dag. Nattverd. 

Kyrkjelyden tenner ljos og minnast 

dei som har gått bort seiste året. 

 

 

KARETREFF I KYRKJESTOGA 

  

Tysdag 7. november kl 13.00-

15.00. 

 

 

ANDAKT - VALLE BYGDEHEIM 

  

Tysdag 15. november kl 11.00. 

 

KARETREFF I KYRKJESTOGA 

  

Tysdag 21. november kl 13.00-

15.00. 

 

VALLE KYRKJE 
Sundag 19. november kl 16.00. 

Felles misjonsgudstjeneste for Valle 

og  Bykle v/Toralv Frøysaa Lie, Torgeir 

Nevland frå Stefanusalliansen og 

organist Knut Olav Uppstad. 

Nattverd.  

Samling i Kyrkjestoga kl 17.30. 

Nevland fortel om misjonsprosjektet - 

Stefanusborna i Egypt. 

Det vil bli servert gryterett, kake og kaffi. 

 

FAKKELTOG -VALLE SENTRUM 

Laurdag 2. des. kl 17.00. 

Valle kulturskule deltek. Me serverer 

bollar og kakao. 

 

JOLEKONSERT MED NOREGS 

LENGSTE KORPS  

Torsdag 23.11.23 kl 19.30 i Valle kyrkje. 

Arrangør er korpset ved dirigent Ingrid 

Eieland Flåt og Folkeakademiet Valle. 

 

Ønskjer du skyss til kyrkja kan du 

ringe Astrid Nomeland, tlf. 911 84 706. 

Kyrkjekontoret i Valle, 

tlf. 977 84 706, 

e-post: post@valle.kyrkja.no 

Valle og Hylestad sokn  

- DEN NORSKE KYRKJA 





Gratis kurs der du lærer bånsullar, stev, regler, viser, formidling for barn med meir 

tilpassa barnehage- og småskulealder. 

PÅMELDING SEINAST 1.NOVEMBER TIL post@setesdalspelemannslag.no. 







 
 
 
 
 
Vi er ei foreining som driv bruktbutikk basert på dugnad. Vi får mykje gratis til butikken som vi sel vidare 
for ein rimeleg sum. Dette gjer til at vi over tid får eit godt overskot. Desse pengane ønskjer foreininga å 
gje tilbake til lokalsamfunnet. Alle kan søkje om midlar, og det er styret i Valle bruktbutikk som avgjer 
kven som skal få tilsagn på søknaden.  Er det mange gode søknadar kan overskotet delast på fleire 
søkjarar. I 2023 har vi kr 150 000.- til utdeling.  
Vårt formål er tiltak for born og unge i Valle kommune med hovedvekt på aktivitetar som fremjar 
kreativitet og bærekraft.   
  
Navn på søkjar:  
 
Adresse:                                                                                                     Telefon:  
 
Bankkontonummer:  
  
Gjer kort greie for kva søknaden gjeld, tiltak/aktivitet:  
  
  
Søkjer du/de andre om stønad?  
Dersom ja, frå kven søkjer de stønad:   
  
  
Dersom du får tildelt midlar:   
Rapport med enkelt rekneskap/kopi av fakturaer/bilete av utstyr og fra aktiviteten, må sendast styret i 
Valle bruktbutikk når prosjektet/aktivitet er gjennomførd. Dette må skje innen ett år.  Vi ønskjer å mark-
nadsføre ferdige prosjekt på SoMe, og andre stader som kan vere aktuelle.  

  
Signatur                                                                                                      Stad/dato:  
   

Søknaden kan sendast som epost til: info.vallebruktbutikk@gmail.com.   
Søknadsfrist: 11.desember 2023  

mailto:info.vallebruktbutikk@gmail.com


 

Jolemarknad i grendehuset i Brokke, 

laurdag 11.nov kl 11-17 

Kan du tenke deg å vere utstillar, eller har noko å 

selje, så tak kontakt. Seljar treng ikkje å vere til-

stades denne dagen, men kom gjerne og sett 

opp tinga dine sjølv.  Må vere pris på alt. 

Eit godt høve til å handle jolegåver, og få ein 

matbit samtidig. Loddsalg m fine gevinstar. Me 

sel suppe og eplekaker, samt kake – kaffe – 

brus. Inntekt frå matsalg gjeng til grendehuset. 

 

Kontakt Jorunn Synnøve Uppstad, tlf 908 95 943 

 

Normisjon har jolemesse i Sæbyggjen 

laurdag 25 november.  

Åpning kl.12.00 og andakt kl.13.00. Malene Rike 

spiller trekkspel på familiemøte kl.16.00. Fra Nor-

misjon kjem Gunnar Urstad og Ingebjørg Berstad 

Torp. Det vert åresal med kransekaker, marsipan-

kaker og fruktkorger. Småsaker, suppe, epleka-

ker, vafler, kake og kaffe kan kjøpes heile dagen. 

Trekning kl.17.00.  

 

Også i år har vi fine gevinstar på hovedlotteriet. 

Kvitstakk og dalebukse 4-7 år, robotstøvsuger, 

elektrisk sag og fotbad med massasje. Loddbøker 

blir lagt ut på Coop Rysstad, Joker og Coop Val-

le, og Coop Bykle.  

 

Alle er velkomne! 

 
 
 
 



 
 Sæbyggjen 3. desember kl. 1600 

 

 

 

«Det var en gang en far som het Snekker Andersen, og han hadde mange unger 

slik som farer bruker å ha, og så var det en julekveld at han lista seg ut mens ung-

ene og fru Snekker Andersen satt og knekte nøtter for å spise filipine...» 

  

Teater Grimsborken ynskjer velkomen til denne klassiske juleforteljinga av Alf 

Prøysen. Snekker Andersen og julenissen blir synt fram som eit musikalsk fortel-

jarteater, og tar store og små med på ein nostalgisk reise innover der, oppover her 

og bortover sånn! 

  

Eit samarbeid mellom Folkeakademiet Valle og Valle bibliotek.  

Inngang kr. 100,- per familie. 





Kva skjer? 
www.valle.kommune.no/ 

Aktivitets- og arrangementskalender 

01.11 

Kl. 19 

Teledans 2 av 2 med Sondre Rua Dokken  

02.11 

Kl. 1330 

Babysong – musikk i byrjinga av livet  

02.11 

kl.19 

Solveig Møll talar over tema: "Taler bibe-
len om tredje verdenskrig?" og "Når smel-
ler det?". Klippen, Bykle 

04.11 

Kl. 12-18 

Basar Treungen grendelag  

05.11 

Kl. 12 

Opning av dagsturhytta Agder i Valle  

06.11 

Kl. 17/19 

 

06.11 

Kl.19 

Tore Kvæven 

07.11 

Kl.11 

Jazzy konsert i Spelestoga 

07.11 

Kl.11 

Song for alle  

07.11 

Kl.13 

Karetreff, Kyrkjestoga 

09.11 

Kl.1330 

Babysong – musikk i byrjinga av livet  

10.11 

Kl.18 

Medlemsmøte—Setesdal spelemannslag 

10.11 

Kl. 20 

Kvedepub  

10.11 

Kl. 19 

valle allidrett: Samling i Vallehalli 

11.11 

Kl. 12 

Dommelideikurs for framtidige instruktørar 
(Gorrlaus)  

11.11 

Kl. 11 

Jolemarknad—Brokke 

14.11 

kl11 

Song for alle  

15.11 

Kl.11 

Andakt , Valle bygdeheim 

16.11 

Kl. 1330 

Babysong – musikk i byrjinga av livet  

20.11 

Kl.17/19 

 

21.11 

Kl.13 

Karetreff, Kyrkjestoga 

24.11 

Kl. 20 

Konsert: Knut Buen og Håvard Stensrud, 
Sølvgarden   

25.11 

Kl. 12 

Jolemesse i Sæbygjen  

 

 

MANDAG  6. november 
Kl. 1700 - alle. Trolls trommer sammen 

Poppy oppdager til sin begeistring at Kvist og 
hans fire brødre utgjorde boybandet BroZone - 
Poppys soleklare favoritt! BroZone brøt opp 
etter en mislykket konsert, brødrene gikk hvert 
til sitt, og Kvist har ikke sett dem siden han var 
liten. Når den ene broren kidnappes av et par 
popstjerneskurker som vil utnytte hans musi-

kalske talent, legger Kvist og Poppy ut på en innholdsrik og 
emosjonell reise for å gjenforene bandet, og redde Falk. 
Denne energibomben av en film byr på masse god musikk, 
blant annet låta "Better Place", en helt ny sang fra ikoniske 
*NSYNC.  

 

Kl. 1900 – 15 år. Operation Napoleon 

Game of Thrones-skuespilleren Iain Glen spiller 
mot andre islendere i denne kalde thrilleren, 

som er basert på bestselgeren til Arnaldur Ind-
riðason. Tre venner er på landets største isbre 

og oppdager et gammelt tysk fly som er begravd 
i isen. Vraket stammer fra andre verdenskrig og 

det viser seg at det er andre som har vært på jakt etter flyet, 
og oppdagelsen får uante konsekvenser for vennene. Søs-
teren til den ene, den unge advokaten Kristin blir dratt inn i 
mysteriet, som viser seg å være en stor internasjonal kon-
spirasjon. Den eneste sjansen for å overleve ligger i å av-
dekke hemmeligheten bak det tyske flyet. Operation Napo-

leon henter sjangertroper fra storslagne, amerikanske 
spenningsfilmer og byr på tettpakket spenning i vakker is-

landsk natur.  

 

MANDAG  20. november 

Kl. 1700 - 6 år. Den første julen i Skoma-
kergata  

Det er første jul etter krigen og Stine (9) kommer 
alene med toget til Skomakergata. Der søker 
hun ly hos skomaker Andersen, som viser seg å 
være en gretten og ensom mann som trives best 
alene. Møtet mellom de to skal forandre livene 

deres for alltid. Den første julen i Skomakergata forteller 
historien om hvordan en ukjent, liten jente på leting etter en 
ny familie, får Skomaker Andersen til å innse at livet er best 
når man kan dele det med de man er glad i.  

 

Kl. 1900 - 12 år. There’s something in the 
barn 

Etter å ha arvet en gård i Gudbrandsdalen flytter 
en amerikansk familie til Norge for å komme 
nærmere røttene. En livslang drøm går i oppfyl-
lelse. Men mystiske ting begynner snart å skje, 
de er nemlig ikke de eneste som bor på gården. 
I mørket skjuler det seg en skapning man tidlige-

re trodde kun tilhørte norsk folketro - selveste fjøsnissen. 
Om ikke håndtert riktig, vil den lille nissen gjøre drømmen 
deres om til et grusomt mareritt. Reglene er tilsynelatende 
enkle: Ingen sterke lys, ingen høye lyder, og det aller vik-
tigste - ikke glem å gi ham grøt på julaften!  

 

 

Kjøp gjerne kinobillett på www.bygdekinoen.no . 

Klikk på spelestad Valle, Valle kultursenter. 

 

Film er best på kino - støtt din lokale kino!  

Vi har eigen kinokiosk med nypoppa popkorn og litt 
anna snacks og drikke. Velkomen skal du vere! 

Frist for innsending til Bygdenytt  

for  desember er 25. november.  
Send til sentralbord@valle.kommune.no 

https://www.valle.kommune.no/kalender.522055.nn.html
https://www.valle.kommune.no/kalender.522055.nn.html
file://https://www.bygdekinoen.no/kino/142/Valle%20kultursenter,%20Valle/

